

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Р.Хон- дока	Служба у справах дітей ВК ВМР (О.Самохіна)	1. <a href="#">Комплект постільної білизни</a>	19200000-8 Текстильні вироби та супутні товари	4	шт.	1 000,00	4 000,00	+	Проведення заходу «Вітання дітей – сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, які є випускниками навчальних закладів». <b>ФОП Гаєвська О.В.</b>	Погоджено
		2. <a href="#">Постачання пакетів оновлення до комп'ютерної програми «М.Е.DOC»</a>	48310000-4 Пакети програмного забезпечення для створення документів	1	послуга	1450,00	1450,00	1 проп	Програма «М.Е.DOC» використовується для подання звітності до контролюючих органів. <b>МПП фірма «Інтертех»</b>	Погоджено
П.Пав- лишин	Адміністративно- господарський відділ (В.Босик)	3. <a href="#">Бензин А-95 (скретч-картка)</a>	09130000-9	2 500	літри	48,00	120 000,00		Для забезпечення безперебійного транспортного обслуговування ВК ВМР <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		4. <a href="#">Підшипник віскомуфти</a>	34320000-6	1	шт.	1 300,00	1 300,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (Volkswagen Passat b5) <b>ФОП Ткачук В.В.</b>	Погоджено
		5. <a href="#">Водяний насос (виробник «INA»)</a>	42120000-6	1	шт.	1 950,00	1 950,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (Volkswagen Passat b5) <b>ФОП Ткачук В.В.</b>	Погоджено
		6. <a href="#">Омивач скла літній «Solgy» 4л</a>	24950000-8	1	каністра	150,00	150,00	+	З метою утримання в належному технічному стані транспортних засобів ВК ВМР (автомобіль Skoda Octavia a5) <b>ФОП Ткачук В.В.</b>	Погоджено
		7. <a href="#">Повірка лічильника води DN 15 без демонтажу</a>	50410000-2	1	послуга	480,00	480,00		Для здійснення перевірки якості працездатності лічильника в орендованому приміщенні (м-н Вараш, 23А, «Вбудовано- прибудоване приміщення «Молочна кухня») (2 лічильника). <b>ТОВ «Метртехсервіс» (м.Рівне)</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Відділ господарського забезпечення (В.Бортнік)	<a href="#">8. Навчання з питань охорони праці</a>	80550000-4	1	послуга	750,00	750,00	1 проп	Навчання з питань охорони праці (1 людина). <b>ТОВ «Науково-виробничий центр «УКРЕКСПЕРТ» (м.Рівне)</b>	Погоджено	
Д.Стецюк	Управління освіти ДНЗ № 1, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, Заболоття (О.Корень)	<a href="#">9. Напівфабрика ти:</a>	15110000-2 М'ясо				<b>200 000,00</b>			Забезпечення харчування дітей (травень-червень). <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		Напівфабрикати свинини, м'якушеві, безкісткові (заморож).		500	кг	190,00					
		Напівфабрикати яловичини, м'якушеві, безкісткові (заморож).		500	кг	210,00					
		<a href="#">10. Молоко:</a>	15510000-6				<b>99 480,80</b>			Забезпечення харчування дітей (травень-червень). <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		Молоко пастеризоване, жирністю 2,5%	3 000	л	30,18						
		Молоко пастеризоване, жирністю 3,2%.	280	л	31,86						
		<a href="#">11. Сир:</a>	15540000-5				<b>94 980,00</b>			Забезпечення харчування дітей (травень-червень). <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
Сир твердий жирністю не менше 50%	150	кг	221,58								
Сир кисломолочний жирністю 9%	550	кг	112,26								
Управління освіти Ліцей № 1,2,3,4 (О.Корень)	<a href="#">12. Молоко пастеризоване, жирністю 2,5%</a>	15510000-6	1 660	л	30,18	50 098,80	1 проп	Забезпечення харчування дітей (травень-05 червня). <b>ТОВ «Радивилів-молоко»</b>	Погоджено		
Управління освіти ВК ВМР	<a href="#">13. Мішки для сміття:</a>	19640000-4				<b>12 150,00</b>	+	Для збору невеликого сміття у закладах освіти.	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	<b>ЗЗСО, ЗДО</b> (О.Корень)	Мішок для сміття 35л	Поліетиленові мішки та пакети для сміття	217	шт.	30,00			<b>ФОП Водько І.І.</b>	
		Мішок для сміття 35л з затяжками		80	шт.	40,00				
		Мішок для сміття 60л		61	шт.	40,00				
		14. <a href="#">Полотно неткане ширина/м.п. 150 см.</a>	19270000-9 Неткані матеріали	100	м	60,00	6 000,00	+	Для дотримання санітарно-гігієнічного стану у закладах освіти. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
		15. <a href="#">Мішківина ляна ширина/м.п. 110 см.</a>	19230000-7 Ляні тканини	390	м	73,00	28 470,00	+	Для дотримання санітарно-гігієнічного стану у закладах освіти. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
		16. <a href="#">Марля відбілена</a>	19210000-1 Натуральні тканини	110	м	30,00	3 300,00	+	Для прибирання закладів. Для дотримання санітарно-гігієнічного стану у закладах освіти. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
		17. <a href="#">Рукавиці:</a>	18140000-2 Аксесуари до робочого одягу			<b>25 552,00</b>	+	Для прибирання закладів, для проведення ремонтних робіт. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено	
		Рукавиці нітрилові 100шт/уп р.L,	10	уп.	400,00					
		Рукавиці резинові для прибирання р.М,	50	пара	21,00					
		Рукавиці резинові для прибирання р.XL	400	пара	21,00					
Рукавиці трикотажні	43	пара	30,00							
Рукавиці робочі з латексним покриттям проклесні пара	8	пара	60,00							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Рукавиці резинові для прибирання р.Л		492	пара	21,00				
	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1, Ліцей №4, ДНЗ №5, 8, 12 (О. Корень)	18. <a href="#">Формений одяг:</a>	18110000-3 Формений одяг				<b>32 680,00</b>	+	Для забезпечення спец одягом допоміжного персоналу закладів освіти. <b>ФОП Водько Н.С.</b>	Погоджено
Фартух прогумований для захисту від води		3		шт.	180,00					
Халат жіночий робочий кольоровий габардин		10		шт.	370,00					
Халат жіночий білий робочий бязь		79		шт.	360,00					
Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О. Корень)	19. <a href="#">Послуга з аварійного ремонту санітарно-технічних систем, підготовка до ОЗП</a>	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи	1	послуга	60 615,00	60 615,00	+	Немає можливості для самостійного виконання робіт. <b>ТОВ «МП «Зет»</b>	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1 (О. Корень)	20. <a href="#">Капітальний ремонт ідальні в ліцеї №1 м.Вараш з заміною сантехнічного, вентиляційного та промислового обладнання – коригування</a>	45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт	1	робота	1 449 902,00	1 449 902,00	1 проп	Немає можливості для самостійного виконання робіт. <b>ТОВ «БК-Смартінвестбуд» (Рівненська обл., с.Бухарів)</b>	Погоджено	
Управління освіти ДЮСШ (О.Корень)	21. <a href="#">М'ячі:</a>					<b>67 200,00</b>	+	Для фізичного розвитку вихованців. <b>ФОП Демчук С.С.</b>	Погоджено	
	Футбольний мяч Adidas	26	шт.	2 150,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		М'яч волейбольний MIKASA V300W		2	шт.	3 460,00				
		М'яч волейбольний MIKASA V300W-CEV		1	шт.	4 380,00				
	Управління освіти <b>ЗЗСО,ЗДО</b> (О.Корень)	22. <u>Кухонне приладдя, товари для господарства:</u>	39220000-0 Кухонне приладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування				<b>89 480,00</b>	+	Для забезпечення господарських потреб. <b>ФОП Водько І.І.</b>	Погоджено
		Блюдце столове, 140 мл		20	шт.	38,00				
		Відро емальоване 10 л, з кришкою		3	шт.	900,00				
		Відро оцинковане 10 л		34	шт.	170,00				
		Відро оцинковане 12 л		2	шт.	250,00				
		Відро пласм 5 л		2	шт.	120,00				
		Відро пласм 10 л		19	шт.	150,00				
		Відро пластмасове 8 л		3	шт.	130,00				
		Відро пласм 7 л		10	шт.	120,00				
		Віник Сорго		79	шт.	100,00				
		Дошка кухонна дерев'яна 40*30		5	шт.	120,00				
		Йорж для туалету		17	шт.	70,00				
		Каструля емальована 40 л		1	шт.	2100,00				
		Макловиця 40/140 мм		38	шт.	60,00				
		Макловиця міні 30/90 Favorit		12	шт.	60,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мінівалік 15/150 мм		13	шт.	50,00				
		Мінівалік 30/100 мм		33	шт.	50,00				
		Мінівалік 30/150 мм		64	шт.	50,00				
		Мінівалік поролон 35/150мм		7	шт.	50,00				
		Ручка до валіка 8*180		10	шт.	70,00				
		Пензель флейцевий КФ-100 мм		3	шт.	40,00				
		Пензель флейцовий КФ-25 мм		28	шт.	20,00				
		Пензель флейцевий КФ-37 мм		77	шт.	30,00				
		Пензель флейцевий КФ-50 мм		88	шт.	40,00				
		Пензель флейцевий КФ-63 мм		6	шт.	40,00				
		Пензель флейцевий КФ-75 мм		16	шт.	40,00				
		Пензель флейцевий КФ-100 мм		2	шт.	40,00				
		Пензель для радіатора		6	шт.	150,00				
		Підноси		1	шт.	120,00				
		Стакани ШАМБОР 250мл		5	шт.	20,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Салатник столовий. 120 мл		5	шт.	70,00				
		Совок		15	шт.	40,00				
		Тарілка 2 страва для гарніру 170 мл		100	шт.	60,00				
		Тарілка супова п/п 250 мл		110	шт.	60,00				
		Чашка столова чайна 220 мл		220	шт.	60,00				
		Запаска для швабри		7	шт.	300,00				
		Щітка для побілки синтет		10	шт.	150,00				
		Йоржик для туалету		8	шт.	70,00				
Р. Хондока	Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) міста Вараш (О.Печончик)	23. <a href="#">Розпломбування та опломбування вузлів комерційних засобів обліку води</a>	50410000-2	1	послуга	455,68	455,68	1 проп	Забезпечення необхідності опломбування лічильників гарячої та холодної води після перевірки приладів обліку води (2 лічильника холодної води, 2 лічильника гарячої води) <b>КП "Вараштепловодоканал" Вараської міської ради</b>	Погоджено
		24. <a href="#">Папір ксероксний А-4 (500 арк.)</a>	30190000-7 «Офісне устаткування та приладдя різне»	40	пач.	156,00	6 240,00		Забезпечення поточної потреби установи в офісному папері для друку документації/листів/звітів. <b>ТОВ «РОМУС-ПОЛІГРАФ»</b>	Погоджено
		25. <a href="#">Обсл. офісної техніки:</a>	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки				<b>10 000,00</b>	+	Для забезпечення безперебійної роботи багатофункціональних пристроїв, принтерів (44 картриджі). <b>ФОП Колбун О.І.</b>	Погоджено
		Надання послуг із заправки картриджів до БФП		1	послуга	200,00	6 400,00			
Надання послуг із відновлення		1	послуга	300,00	3 600,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		картриджів до БФП								
Р.Хон-дока	Вараський міський центр соціальних служб (Н.Шмига)	<b>26.Продукція чищення, пакети,рукавиц і:</b>	39830000-9 Продукція для чищення				<b>10 211,00</b>	+	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм установи. <b>ФОП Германюк Г.В.</b>	Погоджено
		Білизна		25	шт.	15,00	375,00			
		Засіб для вікон		18	шт.	25,00	450,00			
		Засіб для дезінфекції туалету		20	шт.	50,00	1 000,00			
		Гель для унітазу		10	шт.	40,00	400,00			
		Засіб для миття посуду		14	шт.	34,00	476,00			
		Мило господарче		66	шт.	10,00	660,00			
		Мило туалетне		70	шт.	12,00	840,00			
		Порошок пральний		36	пач.	25,00	900,00			
		Порошок для чищення умивальників		20	шт.	20,00	400,00			
		Мило рідке з дозатором		10	шт.	36,00	360,00			
		Мішки для сміття 35л		70	уп.	25,00	1 750,00			
		Мішки для сміття 60л		11	уп.	40,00	440,00			
		Гумові рукавиці		18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	144	пара	15,00			



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воскобойник	ДЖКГ МБ ВК ВМР (Д.Ющук)	27. <a href="#">Телефонні апарати:</a>	32550000-3 Телефонне обладнання				<b>30 730,00</b>	+	Для забезпечення роботи відділів ДЖКГ МБ ВК ВМР <b>ФОП Поляк Н.П.</b>	Погоджено
		ІР- телефон Grandstream GRP2612		3	шт.	3 350,00	10 050,00			
		ІР телефон Grandstream GRP2601P		11	шт.	1 880,00	20 680,00			
		28. <a href="#">Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстрації Замовника як користувача в системі програмного Продукту «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування.</a>	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	3 420,00	3 420,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерії ДЖКГ МБ ВК ВМР <b>ФОП Молоков В.С.</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент КТМС ВК ВМР (Н.Петрович)	29. <a href="#">Технічне обслуговування та ремонт службового автомобіля</a>	50110000-9	1	послуга	12 015,00	12 015,00	1 проп	Для утримання в належному стані транспортного засобу <b>ФОП Зубрецький В.М.</b>	Погоджено
	Департамент КТМС ВК ВМР (Відділ	30. <a href="#">Продукти харчування:</a> Попкорн Panda 100 г бекон	15610000-7				<b>11 104,00</b>	+	Для забезпечення проведення заходів до Дня захисту дітей (проведення масового заходу для дітей в центрі міста Вараш, показ	Погоджено
			50	пач.	20,50					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	<b>молодіжних ініціатив)</b> (Н.Петрович)	Вода Карпатська Джерельна 2л слаб/газ	15980000-1	30	шт.	16,50			мультфільму в селі Стара Рафалівка, проведення змагань зі спортивного орієнтування в Парку культури та відпочинку м.Вараш). <b>ФОП Воробей Н.А.</b>	
		Сік Одеський Яблучний 1,93л	15320000-7	15	шт.	74,50				
		Сік Одеський Вишня 1,93л		15	шт.	74,50				
		Тістечко Тімі 35г/банан/Конті	15810000-9	70	шт.	13,00				
		Тістечко Тімі 35г/шоколад/Конті		70	шт.	11,50				
		Міні-рулет Тімі 50г/згущене молоко/Конті		70	шт.	15,00				
		Вафлі Roshetto 34г Рошен	15820000-2	50	шт.	9,00				
		Печиво Танго 68г/Полуниця		80	шт.	8,50				
		Печиво Танго 68г/Шоколад		80	шт.	8,50				
		Вафля Roshen Wafers Sandwich молоко-ваніль 55г		40	шт.	15,00				
		Вафля Gravissimo молоко 50г		40	шт.	12,00				
		Супер-Контік 30г/Маршмеллоу		80	шт.	8,50				
		Круасани Батоша згущене молоко 1,4кг		6	пач.	169,00				
		КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	31. <a href="#">Канцелярське приладдя:</a> Клейка стрічка Виготах 48 мм х 200 ярдів	30190000-7						
			7	шт.	92,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Маркер "Neo Line" №5846 чорний		20	шт.	17,00			канцелярія для суддів та учасників, виготовлення мап). <b>ФОП Чміль І.А.</b>	
		Набір скріпок Виготах закруглені 28 мм 100 шт.		2	пач.	137,00				
		Біндери Виготах 41 мм 12 шт Чорні		3	пач.	60,00				
		Ручка кулькова PILOT Super Grip BPGP-10-R-F-R червона		100	шт.	40,00				
		Папір А4 200 гр/м2 250 лист. DNS		2	пач.	500,00				
		<a href="#">32.Медаль в комплекті зі стрічкою, діаметр 5см</a>	18530000-3	30	шт.	130,00	3 900,00	+	Для нагородження переможців змагань зі спортивного орієнтування у Парку культури та відпочинку м. Вараш. <b>ФОП Демчук С.С.</b>	Погоджено
		<b>33.Інформаційні послуги:</b>	79820000-8				<b><u>2 240,00</u></b>	+	Для забезпечення реклами на банері під час змагань зі спортивного орієнтування у Парку культури та відпочинку м. Вараш. <b>ФОП Остапович Є.В.</b>	Погоджено
		Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформації на банері 3000x2000		1	послуга	1580,00				
		Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформації на банері 400x2500		2	послуги	330,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав-лишин	КНП ВМР «ВБЛ» (Т.Латишенко)	34. <a href="#">Візок для вологого прибирання AQUVA 2*17</a>	39220000-0	2	шт.	7550,00	15100,00		Для дотримання санітарно-гігієнічних норм у відділеннях стаціонару	Погоджено	
		35. <a href="#">Ручка алюмінієва L 1400 мм, d 23,5мм</a>	39220000-0	2	шт.	262,00	524,00		Для дотримання санітарно-гігієнічних норм у відділеннях стаціонару	Погоджено	
		36. <a href="#">Утримувач Sprint Plus 40см</a>	39220000-0	2	шт.	1300,00	2600,00		Для дотримання санітарно-гігієнічних норм у відділеннях стаціонару	Погоджено	
		37. <a href="#">Ганчірка-насадка волокн. Sprint Tropic Loop 40см</a>	39220000-0	38	шт.	700,00	26 600,00		Для дотримання санітарно-гігієнічних норм у відділеннях стаціонару	Погоджено	
		38. <a href="#">Пральний порошок «Дезеліт» 5 кг</a>	39830000-9	1	шт.	890,00	890,00		Для дотримання санітарно-гігієнічних норм у відділенні реабілітації, прання ганчірок-насадок	Погоджено	
		39. <a href="#">Кабелі:</a>	44320000-9					<b>4 260,00</b>		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню кабінету функціональної діагностики	Погоджено
		Кабель ЕКГ для електрокардіографа Неасо	Кабелі та супутня продукція	1	шт.	1560,00	1560,00				
		Кабель ЕКГ для електрокардіографа Usarol 100		1	шт.	2 700,00	2 700,00				
		40. <a href="#">Холодильник Saturn двокамерний з морозильною камерою</a>	39710000-2	1	шт.	11 000,00	11 000,00		Для зберігання продуктів харчування пацієнтів у відділенні реабілітації.	Погоджено	
41. <a href="#">Картридж для принтера Xerox</a>	30120000-6	1	шт.	1 000,00	1 000,00		Для забезпечення роботи принтера Xerox, що розташований у відділі економіки.	Погоджено			
42. <a href="#">Клавіатура дротова до ПК</a>	30230000-0	1	шт.	500,00	500,00		Для забезпечення роботи відділу економіки.	Погоджено			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	43. <a href="#">Картридж</a>	30120000-6	4	штука	699,00	2 796,00	1 проп	Для відновлення роботи принтерів, які вийшли з ладу. <b>ФОП Паканюк П.В.</b>	Погоджено
		44. <a href="#">Плівка А4</a>	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	3	упаковка	487,50	1 462,50	+	Плівка для ламінування використовуватиметься для покращення зовнішнього вигляду та захисту інформаційних матеріалів, які використовують у роботі лікарі, і з якими ознайомлюються пацієнти. <b>ТОВ «ВКФ «ВВ» (м.Чернігів)</b>	Погоджено
		45. <a href="#">Ваги електронні</a>	38310000-1 Високоточні терези	4	штука	2 490,00	9 960,00	+	Для оснащення кабінетів педіатрів згідно Примірною табеля матеріально-технічного оснащення закладів охорони здоров'я та фізичних осіб-підприємців, які надають первинну медичну допомогу. <b>ТОВ «Медичний магазин» (м.Київ)</b>	Погоджено
		46. <a href="#">Відро сміттєве</a>	39220000-0	25	штука	277,02	6 925,50	+	Відра сміттєві пластикові з педаллю та кришкою, об'ємом 5,5 л, закуповуються для обладнання кабінетів лікарів. <b>ТОВ «ВІ ЕНД ДЖІ ГРУП» (м.Київ)</b>	Погоджено
		47. <a href="#">Дозатор ліктьовий</a>	42960000-3	3	штука	800,00	2 400,00	+	Дозатори ліктьові для антисептика закуповуються для обладнання щеплювального та маніпуляційного кабінетів. <b>ТОВ «ОЛМИКС» (С.Циркуни, Харківська обл.)</b>	Погоджено
		48. <a href="#">Заправка картриджа Canon 712</a>	50310000-1 Технічне обслуговуванн я і ремонт офісної техніки	1	послуга	150,00	150,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи обладнання закладу (1 картридж Canon 712). <b>Мале приватне підприємство фірма «Інтертех»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">49.Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників</a>	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	10 344,18	10 344,18	1 проп	Для проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговування населення, з метою запобігання виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь, у тому числі харчових. <b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ України»</b>	Погоджено
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	<a href="#">50.Гербіцид Федерал 500мл.</a>	24450000-3 Агрохімічна продукція	3	шт.	410,00	1 230,00	+	З метою належного утримання території закладу, для знищення бур'янів на доріжках з бруківки, тротуарної плитки. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">51.Послуги з ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus.</a>	48760000-3 Пакети програмного забезпечення для захисту від вірусів.	1	послуга	2 500,00	2 500,00	1 проп	З метою ліцензійного супроводу Eset Nod32 Antivirus. (8 місяців) <b>Мале приватне підприємство «ІнтерТех».</b>	Погоджено
		<a href="#">52.Поточний ремонт інженерних мереж задля підготовки до осінньо-зимового періоду (ОЗП) 2023-2024 року Вараського міського центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю</a>	45330000-9 Водопровідні та санітарно-технічні роботи.	1	послуга	19 805,00	19 805,00	1 проп	З метою якісної підготовки установи до стабільної роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 року. <b>ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ»</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">імені З.А.Матвієнко.</a>								
		<a href="#">53.Щомісячне часткове технічне обслуговування ліфтів.</a>	50750000-7 Послуги з технічного обслуговування ліфтів	1	послуга	27 216,00	27 216,00	1 проп	Послуга з часткового технічного обслуговування ліфтів ( 2 пасажирських та 1 вантажний) (1512,00грн*3ліфта=4536,00грн) у липні-грудні 2023 року (6 місяців). <b>ТОВ «Вертіка» (м.Рівне)</b>	Погоджено
		<a href="#">54.Послуги з пожежного спостереження та експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації.</a>	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	1	послуга	2 600,00	15 600,00	1 проп	З метою обслуговування пожежної сигналізації в закладі у липні-грудні 2023 року (6 місяців). <b>ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">55.Діагностика вогнегасників:</a>	75250000-3 Послуги пожежних і рятувальних служб				<b><u>2 949,20</u></b>	1 проп	Технічна діагностика вогнегасників КП «ВТБК» ВМР <b>АРЗ СП ГУДСНС України у Волинській області</b>	Погоджено
		Технічна діагностика вогнегасників ВП-6		8	шт.	174,10				
		Технічна діагностика вогнегасників ВВК-3,5		12	шт.	129,7				
		<a href="#">56.Хім. продукція:</a>	24960000-1 Хімічна продукція різна				<b><u>3 580,03</u></b>	1 проп	Для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м.Вараш. <b>ПП «Фірма Фармікс»</b>	Погоджено
Крохмаль	0,500	кг		360,00						
Сульфосаліцилова кислота	0,500	кг		675,00						
		Забарвлення за Грамом		1	шт.	364,48				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Колба КН 3-1000-42	33790000-4 Скляний посуд лабораторного, санітарно-гігієнічного чи фармацевтичного призначення	3	шт.	250,00				
		Піпетка град.повн.злив 10 мл		20	шт.	54,00				
		Йорш для пробірок 16		4	шт.	30				
		Пробірка біол. 16*50		20	шт.	4,20				
		Лійка поліпропіленова 90*90		3	шт.	30,00				
		Лійка поліпропіленова 125*100		2	шт.	48,00				
		<a href="#">57.Технічне обстеження якості електроенергії, з використанням аналізаторів якості електроенергії Chauvin Arnoux С.А.8335 або Fluke 438 Series II з додатковим тепловізійним контролем тепловізором Flir I5. Виявлення місць спотворення якості електричної енергії та впливу на технологічне обладнання</a>	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	30 000,00	30 000,00	1 проп	Для економії електричної енергії на об'єктах ВТБК в тому числі зменшення реактивної електричної енергії до «0». <b>ТОВ «ТРАФО»</b> <b>(м.Нетішин)</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">(двигуни КНС-1, КНС-2 та насосній станції Шпідйому)</a>								
		<a href="#">58.Грунтт емаль 5 в 1 акрилова антикорозійна ТМ Protex (2.4 кг)</a>	44810000-1 Фарби	16	шт	624,00	9 984,00	+	Для покраски воріт боксів автотранспортного управління КП «ВТБК» ВМР <b>ТОВ «Хімбудінвест» (м.Рівне)</b>	Погоджено
		<a href="#">59.Масило LGHP2/1(1кг)</a>	09210000-4 Масильні засоби	1	шт	1 300,00	1 300,00	+	Для змащування підшипників насосного агрегату DNV-125-365 РС <b>ПП «Українська підшипникова компанія»</b>	Погоджено
		<a href="#">60.Канат металевий 8 мм</a>	44311000-3 Металеві троси	27	м.п.	63,00	1 701,00	1 проп	Для виконання робіт з ремонту підймальних механізмів на дільниці водовідведення <b>ФОП «Чорномур Олена Альбертівна»</b>	Погоджено
		<a href="#">61.Абразивні вироби:</a>	14810000-2 Абразивні вироби				<b>3 200,00</b>	+	Для виконання ремонтних робіт згідно графіків ППР на дільницях водовідведення, водопостачання та теплопостачання <b>ФОП «Олеш Надія Іларіонівна»</b>	Погоджено
		Круги відрізні по металу 125*1,2*22,2		50	шт.	17,00	850,00			
		Круги відрізні по металу 230*2,0*22,2		50	шт.	47,00	2 350,00			
		<a href="#">62.Світильник НСП 100W</a>	31521000-4 Світильники	10	шт.	240,00	2 400,00	+	Для ремонту електрообладнання освітлення на каналізаційних насосних станціях №1,2,3 <b>ФОП «Шевченко Андрій»</b>	Погоджено
		<a href="#">Вимикач</a>	31211310-4 Автоматичні вимикачі	5	шт.	53,00	265,00			
		<a href="#">63.Кабель АВВГ 2*2,5</a>	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	40	м	8,00	320,00			
		<a href="#">64.Кабельний канал 15*10 (200)</a>		20	шт.	23,00	460,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		65. <a href="#">Подавжувач електричний Дніпро-М 15м</a>	31220000-4 Елементи електричних схем	1	шт.	1 430,00	1 430,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт транспорту КП «ВТКВ» ВМР та для демонтажу старої фарби з воріт боксів. <b>ТзОВ «Західтулс» (м.Львів)</b>	
		66. <a href="#">Круг пелюстковий торцевий Дніпро-М 125 мм 5шт/уц</a>	14810000-2 Абразивні вироби	1	шт.	198,00	198,00			
		67. <a href="#">Шліфмашинка кутова Дніпро-М</a>	43830000-0 Електричні інструменти	1	шт.	3 447,00	3 447,00			
		68. <a href="#">Пост ПКТ-62</a>	31730000-2 Електротехнічне обладнання	3	шт.	216,00	648,00	+	Для ремонту електрообладнання (таль електрична) на каналізаційних насосних станціях №1,2,3 <b>ТОВ «Виробниче підприємство «ЕПРОТЕХ» (м.Дніпро)</b>	Погоджено
		69. <a href="#">Кабель КГНВ-М 0,66кВ 7*25</a>	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	24	шт.	117,37	2 816,88			
		70. <a href="#">Електротехнічне обладнання:</a>	31730000-2 Електротехнічне обладнання				<b>15 081,60</b>			
		Ел.магніт МІС-3100 380В		2	шт.	1 620,00	3 240,00			
		Ел.магніт МІС-5100 380В		1	шт.	4 200,00	4 200,00			
		Пускач ПМЕ 113 380В		8	шт.	955,20	7 641,60			
		71. <a href="#">Лікарські засоби:</a>	33690000-3 Лікарські засоби різні				<b>9 095,75</b>	1 проп		
		Джгутд/венот маніпуляцій		25	шт.	51,41	1 285,25		Для працівників підприємства <b>ТОВ «Подорожник Рівне»</b>	Погоджено
		Пластир медичний катушка 2*5см*500см		25	шт.	41,47	1 036,75			
		Бинт стерильний 5*10		25	шт.	9,42	235,50			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Бинт стерильний 7*14		25	шт.	14,12	353,00			
		Бинт н/с 7*14		25	шт.	14,12	353,00			
		Бинт еко еластичний медичний 8*1см		25	шт.	20,69	517,25			
		Вага 50 грн/с		25	шт.	11,77	294,25			
		Аміак розчин 10% фл.40мм		25	шт.	15,20	380,00			
		Валідол №10 табл.		25	шт.	15,90	397,50			
		Перекис водню р-н 3% фл 100 мл		25	шт.	22,68	567,00			
		Анальгін №10 табл.		25	шт.	17,96	449,00			
		Вугілля активоване табл.№10		25	шт.	6,94	173,50			
		Пластир ткан.основа 19*72мм №10		25	шт.	16,08	402,00			
		Каптоприл №20 табл.		25	шт.	55,92	13,98			
		Цитрамон табл.№6		25	шт.	15,11	377,75			
		Серветки марл.стер.45*29 2 шари №1		25	шт.	5,43	135,75			
		Лоратадин табл №10		25	шт.	29,61	740,25			
		Нітрогліцерин табл. 40		25	шт.	12,79	319,75			
		Хлоргексидин р- н 0,05% фл.№100 №1		25	шт.	32,24	806,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Ібупрофен табл. 200 мг. №50		5	шт.	59,70	298,50			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	72. <a href="#">Засоби від шкідників:</a>	24450000-3 Агрохімічна продукція				<b>629,00</b>	1 проп	Для поліпшення умов живлення культурних рослин. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		БІ -58		4	шт.	14,00	56,00			
		Антихрущ 10мл		4	шт.	18,00	72,00			
		Фундазол 10 г		4	шт.	31,00	124,00			
		Актелік 1 амп.		11	шт.	5,00	55,00			
		Циркон 2мл		2	шт.	4,00	8,00			
		Актелік 6 мл		4	шт.	30,00	120,00			
		Актара 1,4 г		8	шт.	14,00	112,00			
		Ридоміл .25 г		2	шт.	41,00	82,00			
		73. <a href="#">Рятівник троянд 3 мл.+11 мл</a>		24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція	6	шт.	12,00			
74. <a href="#">Укорінювач :</a>	24440000-0 Добрива різні				<b>33,00</b>	1 проп	Для поліпшення умов живлення культурних рослин. <b>ФОП Кравчук О.</b>	Погоджено		
Грандіс 5г	3	шт.	5,00	15,00						
Грандіс 10г	2	шт.	9,00	18,00						
75. <a href="#">Навчання по охороні праці заступника директора</a>	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	1 500,00	1 500,00	+	Для забезпечення дотримання вимог з охорони праці. <b>ТОВ «НВЦ» УКРЕКСПЕРТ» (м.Рівне)</b>	Погоджено		
76. <a href="#">Масло Sturm VOS-4T-1L</a>	09210000-4	50	л	350,00	17 500,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук С.С.</b>	Погоджено		
77. <a href="#">Шланг газовий ( пропан)</a>	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тубінги	5	м.п	45,00	225,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук С.С.</b>	Погоджено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			та супутні вироби							
		<a href="#">78.Послуги з поточного ремонту світлофорних об'єктів</a>	50230000-6	1	послуга	28 700,00	28 700,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для роботи світлофора. <b>ФОП Томашевський Д.М. (С.Забороль, Рівненська обл.)</b>	Погоджено
		<b>79.Фарби:</b>	44810000-1				<b>20 800,00</b>		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>Відкриті торги з особливостями</b>	Погоджено
		Фарба ПФ-115 Яскраво-блакитна 2,8 кг	Фарби	20	шт.	340,00	6 800,00			
		Фарба ПФ-115 Яскраво-зелена 2,8 кг		20	шт.	345,00	6 900,00			
		Фарба ПФ-115 Яскраво-жовта 2,8 кг		20	шт.	355,00	7 100,00			
		<a href="#">80.Гарячий асфальт марка Б-2</a>	44110000-4	100	т	4 850,00	485 000,00		Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>Відкриті торги з особливостями</b> <b>Оголошено 24.05.2023р.</b>	Погоджено
		<a href="#">81.Стартер 24V</a>	31610000-5	1	шт.	4 000,00	4 000,00	1 проп	Для безперебійної роботи тракторів МТЗ <b>ФОП Дацький Р.В.</b>	Погоджено
		<b>82.Кутик, труба:</b>					<b>9 166,00</b>	1 проп	Виробнича необхідність, облаштування вольєрів для собак. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		Кутик металевий 40*4 3 мм		90	м.п.	100,00	9 000,00			
		Труба металева е/з 15		2	м.п.	83,00	166,00			
		<a href="#">83.Арматура рифлена ф 8мм</a>	44330000-2	40	м.п	20,00	800,00	1 проп	Виробнича необхідність, облаштування вольєрів для собак. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
			Будівельні прутки, стрижні, дроти та профілі							

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		84. <a href="#">Лист сталевий гарячекатаний 1000*2000мм</a>	14620000-3 Сплави	3	шт.	1 850,00	5 550,00	1 проп	Виробнича необхідність, облаштування вольєрів для собак. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		85. <a href="#">Абразивні вироби:</a>	14810000-2 Абразивні вироби				<b>2 357,00</b>	1 проп	Виробнича необхідність, облаштування вольєрів для собак. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		Алмазний диск 230*7*22 Турбо		2	шт.	394,00	788,00			
		Круг для нождачки 125*20*32		1	шт.	277,00	277,00			
		Круг для нождачки 150*20*32		1	шт.	253,00	253,00			
		Наждачний папір		5	м.п	18,00	90,00			
		Диск відрізний по металу 230*2,0*2 2		10	шт.	47,00	470,00			
		Круг для нождачки 125*20*32		1	шт.	209,00	209,00			
		Круг для нождачки 14 А 150*20*32		1	шт.	270,00	270,00			
		86. <a href="#">Вироби з дроту:</a>		44310000-6 Вироби з дроту						
		Електроди Моноліт 3мм	8		пач.	370,00	2 960,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Електроди Контент		2	пач.	270,00	540,00			
		<a href="#">87.Завіса точена ф20</a>	44520000-1 Замки, ключі та петлі	10	шт.	31,00	310,00	1 проп	Виробнича необхідність, облаштування вольєрів для собак. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">88.Заглушка латунь</a>	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентилі, клапани та подібні пристрої	30	шт.	28,00	840,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">89.Клей Момент флізелін</a>	24910000-6 Клеї	1	пач.	45,00	45,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">90.Умивальник 55см</a>	44410000-7 Вироби для ванної кімнати	1	шт.	1 080,00	1 080,00	1 проп	Для заміни аварійного сантехнічного обладнання в битових приміщеннях робітників підприємства <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">91.Змішувач 7110-2</a>	та кухні	1	шт.	1 350,00	1 350,00			
		<a href="#">92.Церазіт ґрунт СТ 17 5л</a>	44830000-7 Мастики,	1	шт.	270,00	270,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">93.Акріл путц фасад 20 кг</a>	шпаклівки, замазки та розчинники	5	мішки	656,00	3 280,00			
		<a href="#">94.Універсальна фасадна фарба 14кг</a>	44420000-0 Будівельні товари	1	шт.	1 685,00	1 685,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		<a href="#">95.Фасадна штукатурна сітка</a>	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з	1	рул.	1 260,00	1 260,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			конструкційні матеріалами							
		<a href="#">96.Напилек для бензопил STIHL4.0</a>	44510000-8 Знаряддя	9	шт.	45,00	405,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для роботи бензопил. <b>ФОП Кравчук О.С</b>	Погоджено
		<b>97.Цвяхи:</b>	44190000-8				<b>1 008,00</b>	1 проп	Виробнича необхідність, облаштування вольєрів для собак. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		Цвяхи 70	Конструкційні матеріали різні	3	кг	63,00	189,00			
		Цвяхи 100		3	кг	63,00	189,00			
		Цвяхи 120		10	кг	63,00	630,00			
		<a href="#">98.Відро пластмасове 12 л</a>		19520000-7 Пластмасові вироби	5	шт.	60,00	300,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Кравчук О.С.</b>
		<a href="#">99.Циліндр зчеплення головний</a>	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	2 550,00	2 550,00	1 проп	Для безперебійної роботи автобуса ЕТАЛОН <b>ФОП Никончук Н.М.</b>	Погоджено
		<a href="#">100.Висоторіз бензиновий НЕСНТ 9260(+дод.компл шина НЕСНТ,Цеп НЕСНТ)</a>	16160000-4 Садова техніка різна	1	шт.	19 750,00	19 750,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. <b>ФОП Поляк Н.П.</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11